
 

Datum: 05.07.2017. 

Predmet: Odgovori na postavlјena pitanja za nabavku elektromaterijala. 

 

Broj predmeta: 09_JNMVD_2017 

 

Pitanje: 
molimo Vas da pojasnite tehničku specifikaciju za JN 09-JNMVD-2017 nabavka 
elektromaterijal a prema sledećim pitanjima: 
  
1. Pozicija 4 – Da li je bakelitno ili keramičko? 
2. Pozicija 9 – Da li je potisni ili visoko montažni? 
3. Pozicija 17 – Kabel UTP cat 5e (300 m kutija). Većina renomiranih 
proizvođača u kutiju stavlja 305 m, da li je to prihvatljivo za Naručioca? I da li 
ova stavka podrazumeva za jediničnu cenu kutiju od 300/305 m kabla? 
4. Pozicija 43 – Spratna tabla – Da li je nadgradna i da li je za Naručioca prihvatljiva               
za 8 osigurača ili za 12 osigurača? 
5. Pozicija 65 – Uljni radijator 9 rebara. Koja je potrebna snaga? 
6. Pozicija 72 - Kalorifer grejalica – Monofazna ili trofazna, i koje snage? 
7. Pozicija 76 – Punjač za punjive baterije – Za koje baterije, koje veličine, koliko 
mesta? 
8. Pozicija 78 – Koje snage je grejač, za koji bojler, molimo Vas da više pojasnite ovu                                                                  
poziciju. 
9. Pozicija 80 – do koje snage je potrebno da bude regulator? 
10. Pozicija 85 – Utikač je monofazni ili trofazni? 
11. Pozicija 86 – Da li je grlo ubodno, nagradno, ugradno? 
12. Pozicija 91 – da li je prekidna moć 6kA? 
13. Pozicija 97 – koji je napon sijalice, 220V ili neki drugi? 
14. Pozicija 99 – Grlo viseće ili za plafonjeru? 
15. Pozicija 107 – da li je u pitanju starter 4-65W? 
16. Pozicija 112 – Prema pravilniku o energetskoj efikasnosti, nije više dozvoljen 
uvoz i prodaja živinih sijalica. molimo Vas da ovu stavku izmenite odgovarajućom 
zamenskom sijalicom. 
17. Pozicije 114 do 117. Molimo Vas da definišete broj polova, karakteristiku i 
prekidnu moć osigurača. 
  
 

Odgovor:  

Brišu se pozicije 4, 9, 43, 65, 72, 76, 78, 80, 85, 86, 91, 97, 99, 107, 112, 114, 115, 
116, 117. 



Pitanje u vezi pozicije 17:  “Kabel UTP cat 5e (300 m kutija). Većina renomiranih 
proizvođača u kutiju stavlja 305 m, da li je to prihvatljivo za Naručioca? I da li ova 
stavka podrazumeva za jediničnu cenu kutiju od 300/305 m kabla?” 

Odgovor:  

Za naručioca je prihvatljivo da u kutiji bude 305m. Jedinačna cena se daje za kutiju kabla. 

  Takodje se brišu pozicije iz tehničke specifikacije pod rednim brojevima: 67, 108, 
109. 

 

Služba za komercijalne poslove i poslove javnih nabavki 

 

 

 


